
Protokół Nr 15/11
XV uroczystej sesji Rady Miejskiej Ciechocinka

z 19 grudnia  2011 r.

Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Otwarcia obrad XV uroczystej  sesji Rady Miejskiej  Ciechocinka,  upamiętniającej obchody 175-
lecia  Uzdrowiska Ciechocinek  oraz  120-lecia  Teatru  Letniego dokonała  Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej Aldona Nocna. Przewodnicząca powitała radnych oraz wszystkich gości (władze miasta, 
kierowników  jednostek  organizacyjnych,  duchownych,  przedstawicieli  obiektów  sanatoryjnych 
oraz pozostałych gości).- wykaz gości w załączeniu do protokołu.
 
Radna Maria Wilewska- Kołomyjec była nieobecna podczas  uroczystej sesji.

Ad. 2. Informacja Burmistrza o przebiegu obchodów 175-lecia uzdrowiska Ciechocinek.
Burmistrz  Ciechocinka  Leszek  Dzierżewicz  przedstawił  prezentację  multimedialną  dotyczącą 
obchodów  w  2011  roku,  na  wstępie  której  poinformował  o  objęciu  przez  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego honorowego patronatu obchodów 175-lecia 
uzdrowiska Ciechocinek. ( treść omówienia prezentacji stanowi załącznik  nr 1 do protokołu).
 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w następujących sprawach:

1/ nadanie imienia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Ciechocinku. 
-p. Przewodnicząca- Bardzo proszę o wystąpienie przedstawicieli komisji.
-r. K. Rytter- Komisja Oświaty zapoznała się i prosi o przyjęcie uchwały w przedstawionej wersji. 
-r. M. Satora- Komisja Rewizyjna nie zajmowała się tym tematem.
-r. P. Kanaś- Komisja Komunalna pozytywnie opiniuje projekt tej uchwały.
-r. G. Adamczyk- Komisja pozytywnie przyjęła projekt tej uchwały.
-r. P. Kanaś- Komisja Finansowa również pozytywnie opiniuje projekt tej uchwały.
-p. Przewodnicząca- Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję. Kto z Państwa chciałby zabrać głos w 
tej sprawie? Nie widzę. Kto z Państwa jest za  przyjęciem uchwały w sprawie nadania imienia  
Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Janusza Żernickiego? Kto jest za?

„za”-14  radnych (jednogłośnie)

2/ zmiana Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechocinku
-p. Przewodnicząca- Bardzo proszę o wystąpienie przedstawicieli komisji.
-r. K. Rytter-  Komisja Oświaty  pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały i prosi o przyjęcie 
uchwały w przedstawionej wersji.
-r. M. Satora- Komisja Rewizyjna nie zajmowała się projektem tej uchwały.
-r. P. Kanaś- Komisja  jak również Komisja Finansowa pozytywnie opiniuje projekt tej uchwały.
-r. G. Adamczyk- Komisja pozytywnie przyjęła projekt tej uchwały..
-p. Przewodnicząca- Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję. Kto z Państwa chciałby zabrać głos w 
tej  sprawie? Nie widzę.  Kto z Państwa jest  za  przyjęciem uchwały w sprawie zmiany Statutu  
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. J. Żernickiego? Kto jest za?

„za”-14  radnych (jednogłośnie)



Ad 4. Prezentacja „Ciechocinek, jakiego nie znamy”- Aldona Nocna.
Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Aldona  Nocna  dokonała  prezentacji  multimedialnej  pt. 
„Ciechocinek,  jakiego  nie  znamy”(treść  omówienia  prezentacji  stanowi  załącznik   nr  2  do 
protokołu).

Ad.5. Wystąpienia zaproszonych gości.
Jako  pierwsza  zabrała  głos  Pani  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego 
Urszula Paprocka dziękując za zaproszenie oraz złożyła życzenia z okazji obchodów jubileuszu. 
Następnie głos zabrał pułk. Maciej Maksymowicz oraz  Ryszard Michalak.

Ad.6. Zamknięcie XV uroczystej sesji Rady Miejskiej Ciechocinka kadencji 2010-2014. 
Zamknięcia  obrad  XV  uroczystej  sesji  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  dokonała  Przewodnicząca 
Aldona Nocna, dziękując za udział  w sesji oraz zapraszając na część artystyczną  w wykonaniu 
dzieci i młodzieży pod kierownictwem Sławomira Małeckiego oraz Włodzimierza Słodowicza.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Katarzyna Turkiewicz
Maja Masłowska


